
 

2024 年 5月吉日  

株式会社 千代田  

TEL 03-3703-3681 

 

「商品のお届け日について」 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、物流の 2024年問題などの影響により輸送に時間がかかるケースが 

予想されています。その為、弊社契約運送会社(福山通運 様 )によるサービス

見直しにより現在よりお荷物の到着時間が下記の通り変更になります。 

ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

地域(着地) お届け予定日 

北海道 日付指定 出来ません 

東北 発送日の翌日（AM着 指定可） 

関東 発送日の翌日（AM着 指定可） 

中部 発送日の翌日（AM着 指定可） 

近畿 発送日の翌日（AM着 指定可） 

中国 発送日+2日 

四国 発送日+2日 

九州 日付指定 出来ません 

※お昼の 12:00迄の注文は当日出荷とさせて頂きます。 

 

弊社としましても可能な限り最大限の出荷努力を致しますが、万が一ご要望に

お応えできない状況が発生してしまった際は、誠に申し訳ございませんが何卒

ご理解ご了承頂けます様お願い申し上げます。 

以上 


